CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Ảnh 3x4

    Ảnh 3x4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI

Kính gửi: -  Ban Giám đốc Trung tâm NC&ĐTCK - Phòng Đào tạo

Tên tôi là:……………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:…………………….. …….Nam/Nữ:…………………
Nơi sinh:………………………………………………………………………
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:…………………………………………………
(Hộ chiếu chỉ dành cho Học viên người nước ngoài)
Ngày cấp: ………………………… Nơi cấp:………………………………...
Đơn vị công tác:……………………………………………………………….  Điện thoại:…………………………. Email:……………..…………………..
Tôi đã tham gia khoá học:……………………………… Tại ……………….

Thời gian từ…………………đến……………………Ngày thi…………….. Điểm thi lần I đạt được……………điểm (Không đạt yêu cầu cấp chứng chỉ). Tôi làm đơn này đề nghị Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Đào tạo chứng khoán cho tôi được thi lại (lần II) vào khoá …………. do Trung tâm tổ chức. Thời gian từ………................đến…………………..Ngày thi……………….. Tôi xin trân trọng cảm ơn!
        Hà Nội, ngày ……tháng……năm 20

Xác nhận của PHỤ TRÁCH LỚP	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

Ghi chú : Học viên nộp 02 ảnh 3x4(ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh sau ảnh).